INDICAÇÃO Nº 00132/2009
CANCELADO.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando CANCELADO.
JUSTIFICATIVA:

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de janeiro de 2009.
ARMANDO ANÉAS NUNES
Vereador

PROTOCOLO Nº 00147/2009